

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R16-013

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

16.8.2017

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

-25 552,74

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH****-25 552,74**

DPH základní 21,00%

ze

-25 552,74

-5 366,08

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH****v****CZK****-30 918,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R16-013

**Stavba:** Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-25 552,74</b>	<b>-30 918,82</b>
001	Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu	-25 552,74	-30 918,82
001	Architektonicko - stavební řešení	-25 552,74	-30 918,82
03	Dodatek 2 - Změna způsobu kotvení plechů a zřízení ozvučnicové dutiny	-25 552,74	-30 918,82
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-25 552,74</b>	<b>-30 918,82</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina  
Objekt: 001 - Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu  
Část: 001 - Architektonicko - stavební řešení  
Úroveň 3: **03 - Dodatek 2 - Změna způsobu kotvení plechů a zřízení ozvučnicové dutiny**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16.08.2017

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
Stavos Stavba a.s. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -25 552,74  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -25 552,74**

DPH základní	21,00%	ze	-25 552,74	-5 366,08
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -30 918,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina  
Objekt: 001 - Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu  
Část: 001 - Architektonicko - stavební řešení  
**Úroveň 3: 03 - Dodatek 2 - Změna způsobu kotvení plechů a zřízení ozvučnicové dutiny**  
Místo: Datum: 16.08.2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-25 552,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 552,74
1 - Zemní práce	34 358,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 342,42
5 - Komunikace pozemní	9 952,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-110 490,20
998 - Přesun hmot	1 284,64
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-25 552,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 001 - Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu

Část: 001 - Architektonicko - stavební řešení

**Úroveň 3:** **03 - Dodatek 2 - Změna způsobu kotvení plechů a zřízení ozvučnicové dutiny**

Místo: Datum: 16.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-25 552,74</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>-25 552,74</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>34 358,40</b>
3	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 4 "velký buben" 25*0,6 "malý buben" 7*0,6 Součet	m3	19,200 15,000 4,200 19,200	1 020,000	19 584,00
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	19,200	74,100	1 422,72
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	38,400	67,500	2 592,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,040	252,000	5 806,08
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,200	148,000	2 841,60
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,200	110,000	2 112,00
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>39 342,42</b>
2	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců "řada 1+2:" 45*18*0,023 "řada 3:" 22*24*0,023 "bubny:"(26+6)*8*0,023 "zbytek plochy:"158*12*0,023 "obvody+zdvojení podél světél a pásů:" (64+19+10+14+14+11+11+6+6)*6*0,023 Součet	m	101,660 18,630 12,144 5,888 43,608 21,390 101,660	387,000	39 342,42
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							<b>9 952,00</b>
9	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm "velký buben" 25 "malý buben" 7 Součet	m2	32,000 25,000 7,000 32,000	311,000	9 952,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-110 490,20</b>
1	K	953944112	Vstřelování hřebů rozměru do 6x60 mm - hřeby z nerez oceli kotvení cortenových plechů na podklady 131*10 (18+14+13)*9 (6+8+6+7)*2*9 Součet	kus	-2 201,000 1 310,000 405,000 486,000 2 201,000	50,200	-110 490,20

		998 - Přesun hmot				1 284,64
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,029	160,000
						1 284,64